

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE**

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br – Telefone: (46) 35638000**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 037/2023**

OBJETO: Aquisição de ferramentas e equipamentos para mecânica em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

GRS FERRAMENTAS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ALICATE BICOS			UN	2,00	85,00	170,00
1	2	ALICATE CORTE			UN	1,00	45,00	45,00
1	3	ALICATE PRESSÃO			UN	1,00	80,00	80,00
1	4	ALICATE UNIVERSAL			UN	1,00	58,00	58,00
1	5	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS			UN	1,00	200,00	200,00
1	6	CHAVE AMORTEC. DIANT. VW P/ USO C/ FERRAMENTA PNEUM.			UN	1,00	75,00	75,00
1	7	CHAVE FENDA			UN	3,00	28,25	84,75
1	8	CHAVE MEIA LUA 10 E 11			UN	1,00	48,25	48,25
1	9	CHAVE MEIA LUA 11 E 13			UN	1,00	50,00	50,00
1	10	CHAVE PHILIPS			UN	2,00	23,00	46,00
1	11	CHAVE SEXT. 22 MM P/ AMORT. DIANT. GOLF			UN	1,00	70,00	70,00
1	12	COMPRESSOR PRESSURE OU CHIAPERINI 20PÉS 175PSI 200L			UN	1,00	6.900,00	6.900,00
1	13	ENCOLHEDOR DE MOLA RAVEN			UN	1,00	430,00	430,00
1	14	FERRAMENTA BARRA AXIAL			UN	1,00	240,00	240,00
1	15	GUINCHO BOVENAU 500KG			UN	1,00	2.200,00	2.200,00
1	16	JOGO BIELA L 8 A 19			UN	1,00	395,00	395,00
1	17	JOGO CHAVE COMBINADA 6 A 32			UN	1,00	750,00	750,00
1	18	JOGO CHAVE ESTRELADA 6 A 22			UN	1,00	240,00	240,00
1	19	JOGO DE CHAVES ALEM			UN	1,00	165,00	165,00
1	20	JOGO DE CHAVES TORKS			UN	1,00	175,00	175,00
1	21	JOGO SOQUETE 24 PÇ			UN	1,00	370,00	370,00
1	22	MACACO JACARÉ BOVENAU 2TON			UN	1,00	1.560,00	1.560,00
1	23	MARTELO BOLA			UN	1,00	78,00	78,00
1	24	PRENSA BOVENAU 15TON			UN	1,00	2.330,00	2.330,00
1	25	SACADOR FILTRO OLEO			UN	1,00	150,00	150,00
1	26	SACADOR TERMINAL RAVEN			UN	1,00	415,00	415,00
1	27	SOQUETE M8			UN	1,00	50,00	50,00
TOTAL								17.375,00

Homologo a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste, em 27/04/2023

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal